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１．産業連関表「取引基本表」のうち、対応する

    卸売物価指数品目が存在しなかった基本分類 ― 単位は、百万円

内訳大分類 製造業総合 食料品 飼料･ 繊維製品 衣服･ ﾊﾟﾙﾌﾟ･紙･ 化学製品 有機化学 化学最終

内訳中分類 食料品 飲料 有機質肥料 たばこ 繊維工業 その他の 木製品 製材･ 家具･ ﾊﾟﾙﾌﾟ･紙 紙加工品 化学肥料 無機化学 基礎･ 合成樹脂 化学繊維 製品

ＩＯ表基本分類 行ｺｰﾄﾞ （除別掲） 製品 繊維製品 木製品 装備品 基礎製品 中間製品 （除別掲）

合計 21,668,252 4,767,777 4,470,939 277,844 18,405 589 1,270,166 1,021,026 249,140 160,574 2,225 7,102 137,102 14,145 749,701 11,589 133,632 305,662 57,508 31,723 209,587

農林水産業

耕種農業

稲わら 0111-012 69,103 3 2 1

かんしょ 0112-011 41,293 39,649 32,640 7,009 1,644 1,644

ばれいしょ 0112-012 53,050 53,050 53,050

りんご 0114-012 59,121 59,121 18,486 40,635

その他の飲料用作物 0115-029 153,110 153,110 153,110

食用工芸作物（除別掲） 0115-092 36,522 36,522 33,723 2,799

種苗 0116-031

花き・花木類 0116-041 20

非食用工芸作物 0116-093 95,200 8,619 5,634 2,985 1,246 36 1,210 37,515 37,515

畜産・養蚕

その他の酪農生産物 0121-019 68,740 68,740 65,353 3,387

肉鶏 0121-031 399,773 399,773 399,347 426

豚 0121-041 673,350 673,350 670,931 2,419

肉用牛 0121-051 674,445 674,445 672,093 2,352

その他の畜産 0121-099 61,605 37,974 37,971 3 13,246 10,182 3,064

農業サービス

獣医業 0131-011

農業サービス（除獣医業） 0131-021

林業

育林 0211-011

漁業

海面漁業（国産） 0311-001 1,962,939 1,961,943 1,961,943 912 912

海面養殖業 0311-041 366,515 237,579 237,579 31 31

食料品

食料品

畜産びん・かん詰 1112-021 1,962 1,962 1,962

精米 1114-011 341,524 338,810 264,538 74,272 13 13 2,701 2,701

その他の精穀 1114-019 12,959 12,959 8,705 1,853 2,401

そう菜・すし・弁当 1119-031

飼料・有機質肥料(除別掲)

有機質肥料（除別掲） 1131-021 4,575 4,575 4,575

繊維製品

繊維工業製品

染色整理 1514-011 1,230,298 1,221,890 995,629 226,261 7,092 7,092

化学製品

有機化学基礎・中間製品

その他の石油化学系芳香族製品 2031-029 118,028 76 76 449 449 10 10 117,104 149 104,414 124 12,417

コールタール製品 2039-011 182,894 1,240 1,240 136,146 77,411 37,923 5,256 15,556

油脂加工製品 2039-031 129,743 1,839 1,324 2 513 1,217 1,217 504 333 171 103,289 17,121 10,009 8,309 1,154 66,696

化学最終製品(除別掲)

触媒 2079-091 138,001 3,029 3,029 322 322 221 221 49,956 1,626 5,702 29,631 6,063 6,934

石油・石炭製品

石炭製品

その他の石炭製品 2121-019 630,484 11 11 26 26 65,678 3,738 212 61,152 576

鉄鋼

銑鉄・粗鋼

粗鋼（転炉） 2611-031 3,183,458

粗鋼（電気炉） 2611-041 2,029,651

鋳鍛造品・その他の鉄鋼製品

鍛鋼 2631-011 214,787

鋳鋼 2631-012 217,938 27 27

その他の鉄鋼製品 2649-099 352,809 5,245 42 5,203 1,948 1,513 43 392

非鉄金属

非鉄金属加工製品

核燃料 2722-041

金属製品

建設・建築用金属製品

建設用金属製品 2811-011 47,844
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― 単位は、百万円

内訳大分類 製造業総合 食料品 飼料･ 繊維製品 衣服･ ﾊﾟﾙﾌﾟ･紙･ 化学製品 有機化学 化学最終

内訳中分類 食料品 飲料 有機質肥料 たばこ 繊維工業 その他の 木製品 製材･ 家具･ ﾊﾟﾙﾌﾟ･紙 紙加工品 化学肥料 無機化学 基礎･ 合成樹脂 化学繊維 製品

ＩＯ表基本分類 行ｺｰﾄﾞ （除別掲） 製品 繊維製品 木製品 装備品 基礎製品 中間製品 （除別掲）

一般機械

一般産業機械

タービン 3011-021 60,904

特殊産業機械

パルプ装置・製紙機械 3029-092 65,645

その他の特殊産業機械（除別掲） 3029-099 103,279

その他の一般機器

金型 3031-011 105,479

事務用・サービス用機器

娯楽用機器 3112-012 105,040

輸送機械

自動車

自動車車体 3541-011 1,291,343

自動車用内燃機関・同部分品 3541-021 4,610,374

船舶・同修理

鋼船 3611-011

その他の船舶 3611-021 3,521

船舶修理 3611-101

その他の輸送機械・同修理

鉄道車両 3621-011 167,154

鉄道車両修理 3621-101

航空機修理 3622-101

その他の輸送機械（除別掲） 3629-099 64,204

その他の製造工業製品

プラスチック製品

その他のプラスチック製品 2211-019 1,004,283 808 401 407 20,451 3,624 16,827 19,342 418 1,870 3,735 13,319 66,148 2,841 1,602 155 3,088 1,578 56,884

その他の製造工業製品

武器 3919-061 45,222

電力・ガス・熱供給

電力

自家発電 5111-041 490,063 8,463 7,864 556 43 3,917 3,914 3 132,710 461 2 131,602 645 159,568 3,235 30,071 60,691 34,792 21,775 9,004

２．産業連関表「取引基本表」のうち、対応する

   卸売物価指数品目が存在するが、投入額がゼロ

   だった基本分類 ― 単位は、百万円

内訳大分類 製造業総合 食料品 飼料･ 繊維製品 衣服･ ﾊﾟﾙﾌﾟ･紙･ 化学製品 有機化学 化学最終

内訳中分類 食料品 飲料 有機質肥料 たばこ 繊維工業 その他の 木製品 製材･ 家具･ ﾊﾟﾙﾌﾟ･紙 紙加工品 化学肥料 無機化学 基礎･ 合成樹脂 化学繊維 製品

ＩＯ表基本分類 行ｺｰﾄﾞ （除別掲） 製品 繊維製品 木製品 装備品 基礎製品 中間製品 （除別掲）

合計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

食料品

食料品

レトルト食品 1119-021

飲料

清涼飲料 1129-021

石油・石炭製品

石炭製品

舗装材料 2121-021

輸送機械

自動車

乗用車 3511-011

トラック・バス・その他の自動車 3521-011

二輪自動車 3531-011



（ 資料 8-1 ） 新1990年基準IOPI 投入物価指数　対象外一覧 3/6

１．産業連関表「取引基本表」のうち、対応する

    卸売物価指数品目が存在しなかった基本分類

内訳大分類
内訳中分類

ＩＯ表基本分類 行ｺｰﾄﾞ

合計

農林水産業

耕種農業

稲わら 0111-012

かんしょ 0112-011

ばれいしょ 0112-012

りんご 0114-012

その他の飲料用作物 0115-029

食用工芸作物（除別掲） 0115-092

種苗 0116-031

花き・花木類 0116-041

非食用工芸作物 0116-093

畜産・養蚕

その他の酪農生産物 0121-019

肉鶏 0121-031

豚 0121-041

肉用牛 0121-051

その他の畜産 0121-099

農業サービス

獣医業 0131-011

農業サービス（除獣医業） 0131-021

林業

育林 0211-011

漁業

海面漁業（国産） 0311-001

海面養殖業 0311-041

食料品

食料品

畜産びん・かん詰 1112-021

精米 1114-011

その他の精穀 1114-019

そう菜・すし・弁当 1119-031

飼料・有機質肥料(除別掲)

有機質肥料（除別掲） 1131-021

繊維製品

繊維工業製品

染色整理 1514-011

化学製品

有機化学基礎・中間製品

その他の石油化学系芳香族製品 2031-029

コールタール製品 2039-011

油脂加工製品 2039-031

化学最終製品(除別掲)

触媒 2079-091

石油・石炭製品

石炭製品

その他の石炭製品 2121-019

鉄鋼

銑鉄・粗鋼

粗鋼（転炉） 2611-031

粗鋼（電気炉） 2611-041

鋳鍛造品・その他の鉄鋼製品

鍛鋼 2631-011

鋳鋼 2631-012

その他の鉄鋼製品 2649-099

非鉄金属

非鉄金属加工製品

核燃料 2722-041

金属製品

建設・建築用金属製品

建設用金属製品 2811-011

― 単位は、百万円

石油･ 窯業･ その他の 鉄鋼 鋳鍛造品･ 非鉄金属 金属製品 建設･

石炭製品 石油製品 石炭製品 土石製品 ｶﾞﾗｽ･ ｾﾒﾝﾄ･ 陶磁器 窯業･ 銑鉄･粗鋼 鋼材 その他の 非鉄金属 非鉄金属 建築用 その他の

ｶﾞﾗｽ製品 ｾﾒﾝﾄ製品 土石製品 鉄鋼製品 製錬･精製 加工製品 金属製品 金属製品

197,735 31,653 166,082 97,983 2,622 32,079 456 62,826 5,726,388 301,133 5,267,038 158,217 112,922 16,637 96,285 247,298 130,495 116,803

83 83

38 38

4,231 4,231 29,559 29,559 700 700 41 41

989 989 236 48 13 175 2 2 75 75 343 36 307

12,157 12,157 5,213 2 5,211

161,569 161,569 14,211 143 14,068 387,336 240,171 143,346 3,819 1,378 1,378

3,183,458 3,144,541 38,917

2,029,651 1,926,742 102,909

5,510 5,510 468 468 11,299 6,084 5,215

5 5 54 54 17,723 17,498 225

16,273 61 11,369 315 4,528 6,797 371 6,426 723 723 166,119 58,257 107,862

47,560 47,560
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内訳大分類
内訳中分類

ＩＯ表基本分類 行ｺｰﾄﾞ

一般機械

一般産業機械

タービン 3011-021

特殊産業機械

パルプ装置・製紙機械 3029-092

その他の特殊産業機械（除別掲） 3029-099

その他の一般機器

金型 3031-011

事務用・サービス用機器

娯楽用機器 3112-012

輸送機械

自動車

自動車車体 3541-011

自動車用内燃機関・同部分品 3541-021

船舶・同修理

鋼船 3611-011

その他の船舶 3611-021

船舶修理 3611-101

その他の輸送機械・同修理

鉄道車両 3621-011

鉄道車両修理 3621-101

航空機修理 3622-101

その他の輸送機械（除別掲） 3629-099

その他の製造工業製品

プラスチック製品

その他のプラスチック製品 2211-019

その他の製造工業製品

武器 3919-061

電力・ガス・熱供給

電力

自家発電 5111-041

２．産業連関表「取引基本表」のうち、対応する

   卸売物価指数品目が存在するが、投入額がゼロ

   だった基本分類

内訳大分類
内訳中分類

ＩＯ表基本分類 行ｺｰﾄﾞ

合計

食料品

食料品

レトルト食品 1119-021

飲料

清涼飲料 1129-021

石油・石炭製品

石炭製品

舗装材料 2121-021

輸送機械

自動車

乗用車 3511-011

トラック・バス・その他の自動車 3521-011

二輪自動車 3531-011

― 単位は、百万円

石油･ 窯業･ その他の 鉄鋼 鋳鍛造品･ 非鉄金属 金属製品 建設･

石炭製品 石油製品 石炭製品 土石製品 ｶﾞﾗｽ･ ｾﾒﾝﾄ･ 陶磁器 窯業･ 銑鉄･粗鋼 鋼材 その他の 非鉄金属 非鉄金属 建築用 その他の

ｶﾞﾗｽ製品 ｾﾒﾝﾄ製品 土石製品 鉄鋼製品 製錬･精製 加工製品 金属製品 金属製品

556 556 4,762 534 652 6 3,570 41 41 93,562 139 93,423 3,314 708 2,606

18,233 17,951 282 27,608 1,977 19,915 39 5,677 112,888 59,891 52,409 588 16,662 15,120 1,542 899 352 547

― 単位は、百万円

石油･ 窯業･ その他の 鉄鋼 鋳鍛造品･ 非鉄金属 金属製品 建設･

石炭製品 石油製品 石炭製品 土石製品 ｶﾞﾗｽ･ ｾﾒﾝﾄ･ 陶磁器 窯業･ 銑鉄･粗鋼 鋼材 その他の 非鉄金属 非鉄金属 建築用 その他の

ｶﾞﾗｽ製品 ｾﾒﾝﾄ製品 土石製品 鉄鋼製品 製錬･精製 加工製品 金属製品 金属製品

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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１．産業連関表「取引基本表」のうち、対応する

    卸売物価指数品目が存在しなかった基本分類

内訳大分類
内訳中分類

ＩＯ表基本分類 行ｺｰﾄﾞ

合計

農林水産業

耕種農業

稲わら 0111-012

かんしょ 0112-011

ばれいしょ 0112-012

りんご 0114-012

その他の飲料用作物 0115-029

食用工芸作物（除別掲） 0115-092

種苗 0116-031

花き・花木類 0116-041

非食用工芸作物 0116-093

畜産・養蚕

その他の酪農生産物 0121-019

肉鶏 0121-031

豚 0121-041

肉用牛 0121-051

その他の畜産 0121-099

農業サービス

獣医業 0131-011

農業サービス（除獣医業） 0131-021

林業

育林 0211-011

漁業

海面漁業（国産） 0311-001

海面養殖業 0311-041

食料品

食料品

畜産びん・かん詰 1112-021

精米 1114-011

その他の精穀 1114-019

そう菜・すし・弁当 1119-031

飼料・有機質肥料(除別掲)

有機質肥料（除別掲） 1131-021

繊維製品

繊維工業製品

染色整理 1514-011

化学製品

有機化学基礎・中間製品

その他の石油化学系芳香族製品 2031-029

コールタール製品 2039-011

油脂加工製品 2039-031

化学最終製品(除別掲)

触媒 2079-091

石油・石炭製品

石炭製品

その他の石炭製品 2121-019

鉄鋼

銑鉄・粗鋼

粗鋼（転炉） 2611-031

粗鋼（電気炉） 2611-041

鋳鍛造品・その他の鉄鋼製品

鍛鋼 2631-011

鋳鋼 2631-012

その他の鉄鋼製品 2649-099

非鉄金属

非鉄金属加工製品

核燃料 2722-041

金属製品

建設・建築用金属製品

建設用金属製品 2811-011

― 単位は、百万円

一般機械 事務用･ 電気機械 輸送機械 その他の 精密機械 その他の なめし革･ その他の

一般産業 特殊産業 その他の ｻｰﾋﾞｽ用 民生用 電子･ 重電機器 その他の 自動車 船舶･ 輸送機械･ 製造工業 出版･印刷 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ ゴム製品 毛皮･ 製造工業

機械 機械 一般機器 機器 電気機械 通信機器 電気機器 同修理 同修理 製品 製品 同製品 製品

769,152 159,009 307,481 170,912 131,750 215,197 62,169 59,071 78,021 15,936 6,389,526 6,048,317 26,411 314,798 10,626 953,207 985 454,895 87,284 30,600 379,443

69,100 69,100

20 20

47,820 47,820

10,302 8,084 2,218

84 84

128,905 128,905

1,316 1,316

118 118 233 178 55

416 9 407 7,132 4,709 1,908 515 1,410 1,104 306 2,019 16 1,165 482 356

342 147 148 47 2,949 1,079 1,825 45 1,301 1,225 76 455 16,202 7 2,087 12,077 2,031

118 118 2,308 1,238 565 505 63,032 62,857 175 5 1,640 835 803 2

275 275

118,464 34,966 56,909 26,194 395 28,937 578 1,269 27,090 48,667 30,010 9,041 9,616 17 1,425 1,425

123,477 37,509 59,463 22,971 3,534 25,883 429 1,521 17,404 6,529 49,195 29,745 6,546 12,904 994 580 580

54,157 23,176 13,545 15,729 1,707 40,977 8,660 12,276 18,478 1,563 48,746 38,248 4,620 5,878 501 11,323 9,070 2,253

284 284
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内訳大分類
内訳中分類

ＩＯ表基本分類 行ｺｰﾄﾞ

一般機械

一般産業機械

タービン 3011-021

特殊産業機械

パルプ装置・製紙機械 3029-092

その他の特殊産業機械（除別掲） 3029-099

その他の一般機器

金型 3031-011

事務用・サービス用機器

娯楽用機器 3112-012

輸送機械

自動車

自動車車体 3541-011

自動車用内燃機関・同部分品 3541-021

船舶・同修理

鋼船 3611-011

その他の船舶 3611-021

船舶修理 3611-101

その他の輸送機械・同修理

鉄道車両 3621-011

鉄道車両修理 3621-101

航空機修理 3622-101

その他の輸送機械（除別掲） 3629-099

その他の製造工業製品

プラスチック製品

その他のプラスチック製品 2211-019

その他の製造工業製品

武器 3919-061

電力・ガス・熱供給

電力

自家発電 5111-041

２．産業連関表「取引基本表」のうち、対応する

   卸売物価指数品目が存在するが、投入額がゼロ

   だった基本分類

内訳大分類
内訳中分類

ＩＯ表基本分類 行ｺｰﾄﾞ

合計

食料品

食料品

レトルト食品 1119-021

飲料

清涼飲料 1129-021

石油・石炭製品

石炭製品

舗装材料 2121-021

輸送機械

自動車

乗用車 3511-011

トラック・バス・その他の自動車 3521-011

二輪自動車 3531-011

― 単位は、百万円

一般機械 事務用･ 電気機械 輸送機械 その他の 精密機械 その他の なめし革･ その他の

一般産業 特殊産業 その他の ｻｰﾋﾞｽ用 民生用 電子･ 重電機器 その他の 自動車 船舶･ 輸送機械･ 製造工業 出版･印刷 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ ゴム製品 毛皮･ 製造工業

機械 機械 一般機器 機器 電気機械 通信機器 電気機器 同修理 同修理 製品 製品 同製品 製品

60,904 60,904

65,645 65,645

103,279 103,279

105,479 105,479

105,040 105,040

1,291,343 1,291,343

4,610,374 4,560,365 50,009

3,521 3,521

167,154 167,154

64,204 64,204

31,349 2,024 8,007 293 21,025 105,181 46,503 37,840 13,919 6,919 36,727 30,528 1,315 4,884 8,412 613,630 892 439,393 73,069 22,516 77,760

45,222 45,222

482 156 78 246 2 1,712 211 1,076 50 375 3,852 2,892 887 73 242 2,827 70 2,070 675 12

― 単位は、百万円

一般機械 事務用･ 電気機械 輸送機械 その他の 精密機械 その他の なめし革･ その他の

一般産業 特殊産業 その他の ｻｰﾋﾞｽ用 民生用 電子･ 重電機器 その他の 自動車 船舶･ 輸送機械･ 製造工業 出版･印刷 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ ゴム製品 毛皮･ 製造工業

機械 機械 一般機器 機器 電気機械 通信機器 電気機器 同修理 同修理 製品 製品 同製品 製品

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



（ 資料 8-2 ） 新1990年基準IOPI 産出物価指数 対象外一覧 1/2

１．産業連関表「取引基本表」のうち、対応する卸売物価指数品目が存在しなかった基本分類（除く、屑・副産物） （参考）産業連関表「取引基本表」には、対象額（国内生産額）が計上

― 単位は、百万円 ― 単位は、百万円 　　　　されていないため、同「屑･副産物表」に従って、内訳小分類

内訳大分類（＝大部門） 大部門 　　　　を設定しているもの。

内訳中分類 国内生産額 内訳中分類 国内生産額 ― 単位は、百万円

IO表基本分類 行ｺｰﾄﾞ IO表基本分類 行ｺｰﾄﾞ （百万円） 大部門

合計 34,185,683 輸送機械 内訳中分類 国内生産額

食料品 自動車 7,033,209 IO表基本分類 行ｺｰﾄﾞ

食料品 6,923,257 自動車車体 3541-011 2,059,881 鉄鋼

その他の肉（枝肉） 1111-014 2,367 自動車用内燃機関・同部分品 3541-021 4,973,328 銑鉄･粗鋼

畜産びん・かん詰 1112-021 109,100 船舶･同修理 330,278 鉄屑 2612-011P 0

冷凍魚介類 1113-011 2,243,525 船舶修理 3611-101 330,278 非鉄金属

精米 1114-011 3,598,846 その他の輸送機械･同修理 1,859,731 非鉄金属製錬･精製

その他の精穀 1114-019 25,656 鉄道車両 3621-011 472,473 非鉄金属屑 2712-011P 0

原塩 1117-051 鉄道車両修理 3621-101 372,302

そう菜・すし・弁当 1119-031 943,763 航空機 3622-011 614,513

飼料・有機質肥料（除別掲） 96,267 航空機修理 3622-101 165,299

有機質肥料（除別掲） 1131-021 96,267 その他の輸送機械（除別掲） 3629-099 235,144

繊維製品 その他の製造工業製品

繊維工業製品 1,246,760 プラスチック製品 1,331,659

染色整理 1514-011 1,246,760 その他のプラスチック製品 2211-019 1,331,659

化学製品 その他の製造工業製品 501,567

有機化学基礎･中間製品 577,820 武器 3919-061 501,567

その他の石油化学系芳香族製品 2031-029 133,595

二塩化エチレン 2032-013 127,555

コールタール製品 2039-011 78,071

メタン誘導品 2039-021 141,303

油脂加工製品 2039-031 97,296

化学最終製品（除別掲） 119,353

触媒 2079-091 119,353

石油・石炭製品

石炭製品 505,117

その他の石炭製品 2121-019 505,117

鉄鋼

銑鉄・粗鋼 5,073,586

粗鋼（転炉） 2611-031 3,098,347

粗鋼（電気炉） 2611-041 1,975,239

鋳鍛造品・その他の鉄鋼製品 762,917

鍛鋼 2631-011 204,187

鋳鋼 2631-012 236,873

その他の鉄鋼製品 2649-099 321,857

非鉄金属

非鉄金属加工製品 228,771

核燃料 2722-041 228,771

金属製品

建設･建築用金属製品 3,674,499

建設用金属製品 2811-011 3,674,499

一般機械

一般産業機械 347,767

タービン 3011-021 347,767

特殊産業機械 1,279,208

パルプ装置・製紙機械 3029-092 200,567

その他の特殊産業機械（除別掲） 3029-099 1,078,641

その他の一般機器 1,847,831

金型 3031-011 1,847,831

事務用･サービス用機器 446,086

娯楽用機器 3112-012 446,086



（ 資料 8-2） 新1990年基準IOPI 産出物価指数 対象外一覧 2/2

２． 産業連関表「屑・副産物表」のうち、対応する卸売物価指数品目が存在しなかった屑・副産物
― 単位は、百万円

内訳大分類（＝大部門）
内訳中分類

IO表発生部門（屑･副産物品目） 列コード IO表競合部門 行コード
屑･副産物
発生額

合計 344,565
食料品

飲料
茶・コーヒー（コーヒーかす等） 1129-01 有機質肥料（除別掲） 1131-021 2,151

屑合計 2,151
繊維製品

繊維工業製品
綿糸（落綿） 1511-02 綿花（輸入） 0116-092 6,652
毛糸（毛屑） 1511-04 羊毛 0121-091 955

屑合計 7,607
化学製品

有機化学基礎・中間製品
石油化学基礎製品（硫黄） 2031-01 その他の非金属鉱物 0629-099 34

副産物合計 34
石油・石炭製品

石油製品
石油製品（硫黄） 2111-01 その他の非金属鉱物 0629-099 23,368

副産物合計 23,368
鉄鋼

銑鉄・粗鋼
銑鉄（高炉ガス） 2611-01 その他の石炭製品 2121-019 282,760
粗鋼（転炉）（炉ガス） 2611-03 その他の石炭製品 2121-019 25,781
粗鋼（電気炉）（炉ガス） 2611-04 その他の石炭製品 2121-019 2,864

副産物合計 311,405


